
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 04 листопада 2021 року    Старокостянтинів   № 60/7/VIII 

 

Про найменування іменованих об’єктів 

 

 

Відповідно до наказу Міністерства юстиції України від 06 липня 2012 року 

№ 1014/5 «Про словники Державного реєстру речових прав на нерухоме майно», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 9 липня 2012 року за 

№ 1150/21462, та керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Найменувати іменовані об’єкти, які розташовані за межами населених 

пунктів Старокостянтинівської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області назвами: 

1.1 «комплекс будівель та споруд №7»;  

1.2 «комплекс  гідротехнічних споруд №2»;  

1.3 «комплекс  гідротехнічних споруд №3»;   

1.4 «комплекс  гідротехнічних споруд №4».  

 

2. Доручити управлінню містобудування, архітектури та капітального 

будівництва виконавчого комітету міської ради (Руслан БИЛИНА) довести це 

рішення до відома Хмельницької регіональної філії державного підприємства 

«Національні інформаційні системи» для внесення змін до інформації, що 

міститься у словнику вулиць по місту Старокостянтинів. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Володимира БОГАЧУКА. 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


